NRQSOLAR

Potencia: 10-65 kW Fecha: 21deAgosto de 2025

Tarifa: PDBT Numero de Servicio:

iov consunes s puecs JRRERAUMISRAN / oos: - cr: JRRURE

TU PRODUCCION CON TR PANELES 2,529 kWh $174
98487 w BIMESTRE 4175 onpesos

Pagas actualmente
a la compania
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$68,694.00 MXN $1,045.00 MXN $67,649.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

710 W 15 42m’?

RETORNO DE INVERSION: 2.2 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 21 de Agosto de 2025 5 de Septiembre de 2025
Folio No # 20250220 |
GW LAS AMERICAS
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

15 JASolar N-Type Doble Glass Bifacial 710W
1 Growatt Inverter 10 kW

15 ESTRUCTURA o1-20

15 MANO DE OBRA 01-20

15 MATERIAL ELECTRICO o1

15 PROTECCION DC o1-10

Subtotal $166,340.00

Descuento $16,634.00

TOTAL (MXN) $149,706.00

----- >NO INCLUYE IVA
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 68,694.00 $1,045.00 $0.00 $67,649.00 $67,649.00 $-82,057.00
2 $70,754.82 $1,076.35 $0.00 $ 69,678.47 $ 69,678.47 $-12,378.53
3 $72,877.46 $1,108.64 $ 0.00 $71,768.82 $71,768.82 $59,390.29
4 $ 75,063.79 $1,141.90 $ 0.00 $73,921.89 $73,921.89 $133,312.18
5 $77,315.70 $1,176.16 $0.00 $76,139.55 $76,139.55 $ 209,451.73
6 $79,635.17 $1,211.44 $0.00 $78,423.73 $78,423.73 $287,875.46
7 $ 82,024.23 $1,247.78 $ 0.00 $ 80,776.44 $ 80,776.44 $368,651.90
8 $ 84,484.96 $1,285.22 $ 0.00 $ 83,199.74 $ 83,199.74 $ 451,851.64
9 $ 87,019.50 $1,323.77 $0.00 $ 85,695.73 $ 85,695.73 $537,547.37
10 $ 89,630.09 $1,363.49 $0.00 $ 88,266.60 $ 88,266.60 $ 625,813.97
1 $92,318.99 $1,404.39 $0.00 $90,914.60 $90,914.60 $716,728.57
12 $ 95,088.56 $1,446.52 $0.00 $ 93,642.04 $ 93,642.04 $ 810,370.61
13 $97,941.22 $1,489.92 $0.00 $96,451.30 $ 96,451.30 $906,821.91
14 $100,879.45 $1,534.62 $0.00 $ 99,344.84 $ 99,344.84 $1,006,166.74
15 $103,905.84 $1,580.66 $0.00 $102,325.18 $102,325.18 $1,108,491.93
16 $107,023.01 $1,628.08 $0.00 $105,394.94 $105,394.94 $1,213,886.86
17 $ 110,233.70 $1,676.92 $0.00 $108,556.79 $108,556.79 $1,322,443.65
18 $ 113,540.72 $1,727.23 $ 0.00 $111,813.49 $111,813.49 $1,434,257.14
19 $116,946.94 $1,779.04 $0.00 $ 115,167.89 $115,167.89 $1,549,425.03
20 $120,455.34 $1,832.41 $0.00 $118,622.93 $118,622.93 $1,668,047.96
21 $ 124,069.01 $1,887.39 $0.00 $122,181.62 $122,181.62 $1,790,229.58
22 $127,791.08 $1,944.01 $0.00 $125,847.07 $125,847.07 $1,916,076.65
23 $ 131,624.81 $2,002.33 $0.00 $129,622.48 $129,622.48 $2,045,699.13
24 $ 135,573.55 $2,062.40 $0.00 $ 133,511.15 $ 133,511.15 $ 2,179,210.28
25 $139,640.76 $2,124.27 $0.00 $137,516.49 $137,516.49 $2,316,726.77
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

= Consume actual kivh [ Generacicn de energia kiWh
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Junio - Agosto Ageosto - Octubre Cictubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abyil - Junio

Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacién de energia 2,337.3 2,443.1 2,405.3 2,421.5 2,674.0 2,763.3

Consumo actual 2,300.0 2,300.0 2,500.0 2,600.0 2,500.0 2,400.0
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